

---

# **SNEBÆK HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29210845**

Holmevej 22  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2023**

---

**Christian Snebæk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SNEBÆK HOLDING ApS  
Holmevej 22  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29210845  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje og handle med værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2022-31.12.2022 viser et underskud på 147.981 kr.

Det er ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter regnskabsårets afslutning

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		-10.176	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.176</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.176</b>	
Andre finansielle indtægter		-111.344	102.113
Øvrige finansielle omkostninger		-26.461	-25.591
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-147.981</b>	
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-147.981</b>	<b>59.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-147.981	
<b>I alt</b>		<b>-147.981</b>	<b>59.979</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 8.425	kr. 1.119
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.425</b>	<b>1.119</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		615.336	742.381
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>615.336</b>	<b>742.381</b>
Likvide beholdninger		58.906	68.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>682.667</b>	<b>811.740</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>682.667</b>	<b>811.740</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-119.099	28.882
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.901</b>	<b>153.882</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		668.016	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>676.766</b>	<b>657.858</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>676.766</b>	<b>657.858</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>682.667</b>	<b>811.740</b>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

### Note

1

## Noter

### 1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen -149.639 kr. i alt

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0